
2021 年 4 月 24 日 

 

お客さま各位 

 

 

アルビス株式会社 

 

 

アルビス 姫野店での新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

 

4 月 23 日（金）、アルビス姫野店に勤務する従業員１名の新型コロナウイルス感染が確認されま

した。 

 

以下の内容を管轄保健所と確認し、お客さまと従業員の安全が確保できると判断いたしましたの

で、アルビス姫野店は通常通り営業いたします。 

 

・当該従業員の最終出勤日は 4 月 20 日（火） 

・当該従業員は勤務中常時マスクを着用の上アルコール消毒を徹底していた 

・当該従業員につき濃厚接触者はなし 

 

なお、4 月 23 日（金）の閉店後に外部専門業者による館内設備の消毒作業を実施いたしました。 

 

弊社店舗では、引き続き感染拡大の防止に向けた対策を徹底、継続して参ります。 

このたびは、店舗をご利用いただいているお客さまに、ご心配をおかけしますことを、深くお詫

び申し上げます。 

 

 

 

 

＜この件に関するお問い合わせ＞ 

アルビス株式会社 お客さま相談室 フリーダイヤル 0120－467－200 

（受付時間：午前 9 時～午後 5 時 土日・日曜・祝日を除く） 


